τα,

18. Convivium igitur illud totum tuum est, ac de te sermones plerique. Tu vero, insuetus vide-
licet, plus iusto qui biberis vini tenuis et acris,
olim urgente ventre male habes: et tamen neque
ante reliquos surgere decorum tibi est, neque man-
nere tutum. Producta ergo compotatione, dum
sermo alias ex alio nascitur, dum spectaculum
succedit spectaculo: (omnia enim sua ostentare
tibi vult) poenam non paruam sustines, prae-
qua nec vides quae fiunt, neque audis si quis can-
tat, vel cithara canit habitus magno in pretio
adolescentulus: sed laudas tu quidem necessario,
caeterum aut terrae motu concidere illa omnia
optas,

τα, ἡ πυρικαῖάν τινα προσαγγελθῆναι, ἵνα ποτὲ καὶ διελυθῇ τὸ συμπόσιον.

Τέτο μὲν δη σοι τὸ πρῶτον, ὡς ἔταιρε, καὶ ἥδιζον εἰσενοῦνται, ἐκ ἐμογε τῷ θύμῳ, καὶ τῶν λειτουργῶν ἄλλων ἥδιον, ὀπηνίκα βέλαμα, καὶ ἐπόσον ἐλευθέρως ἐσθιομένῳ. ἵνα γὰν σοι τὴν ὁξυρρυμίαν τὴν ἑπτὶ τέτοιοι παρῶ, καὶ τὸν ἐν τῇ νυκτὶ ἔμετον, σῶθεν δεήσει περὶ τῷ μισθῷ ἔυμβριναι ὑμᾶς, ὃκόσον τε καὶ ὅπότε τῷ ἔτας χρή λαμβάνειν. παρόντων ἂν δύο ἡ τριῶν Φίλων, προσκαλέστας σα, καὶ καθίσθενται κελεύσας, ἀρχεται λέγειν· τὰ μὲν ἡμέτερα, ὅποια ἔσιν, ἐώρακας ἥδη, καὶ ὡς τῦφος ἐν αὐτοῖς ἔδει εἰς, ἀτραγώδητα δὲ καὶ πεζὰ πάντα, καὶ δημοτικά-

optas, aut incendium quoddam narrari, ut tandem aliquando saluatur conuiuum.

19. Haec itaque prima tibi, sodalis, et suauissima illa coena: mihi non item, de cepa et candido sale iucundius, cām volo et quantum volo, libere sumenti; ut enim acidum ructum, qui consequi ista folet, et vomitionem nocturnam omitteret, postridie oportebit de mercede inter vos conuenire, quantum, et quo anni tempore accipere oporteat. Praesentibus ergo duobus tribusue amicis, aduocato te atque adsidere iusso, dicere incipit: Quae sit nostra viuendi ratio, heri vidiisti, et quam nullus sit in ea iactationi locus, nihil hic tragediarum, pedestria (huius) omnia

πά· χρή θέσεως εἶχεν ὡς ἀπάντων ἡμῖν οἰ-
νῶν ἐσομένων. γελοῖον γὰρ, εἰ τὸ κυριώτατον,
τὴν φυχὴν σοι τὴν ἔμαυτόν, η̄ καὶ, νῆ Δία, τῶν
παιδῶν (εἰ παιδες εἴεν αὐτῷ παιδεύσσως δεό-
μενοι) ἐπιτρέπων, τῶν ἔθλων μὴ ἐπίσης ἥγο-
μην δεσπότην. ἐπεὶ δὲ καὶ ὠρίσθαι τι δεῖ, δρῶ
μὲν τὸ μέτριον οὐαὶ αὐταρκεῖς τῷ σῷ τρόπῳ, καὶ
συνίημι, ὡς ἐχὶ μισθὼ ἐλπίδι προσελήλυθας ἥ-
μῶν τῇ οἰκίᾳ, τῶν δ' ἄλλων ἔνεσκα, τῆς εὐνοίας
τῆς παρ' ἡμῶν, καὶ τιμῆς, ἣν σαφὰ πᾶσιν ἔ-
ξεις ὅμως δ' ἐν καὶ ὠρίσθω τι· σὺ δ' αὐτὸς
οὐ, τι καὶ βέλει, λέγε, μεμνημένος, ὦ Φίλτα-
τε, κἀκείνων, ἀπερ ἐν ἑορταῖς ἔτησίοις εἴος ἥ-
μᾶς

et ciuilia: caeterum ita te existimare volo, et ita
te instituere, ut communia nobis futura memi-
netis omnia. Ridiculūm enim fuerit, si quod
principatuū teret, animum tibi meum, (aut
Hercle liberorum, si sint illi liberi institutionis
egentes) cum credam, reliquorum te non ex ae-
quo dominum arbitrer. Quandoquidēin vero et
definiri aliquid opus est, video quidem mediocri-
tatem tuam et mores sua virtute beatos conten-
tosque, atque intelligo, non mercedis spe no-
stram te dominiū accessisse, sed aliarum rerum
causa, benevolentiae nostrae, et hōnōris, quem
omnes tibi habebunt: attamen etiam definiatur
aliquid. Tu vero ipse, quid volueris, dicio,
sed memineris; carissime, illorū etiam, quae
in solemnitatibus annuis datus nos facile asse-
queris: